
                              平成２８年１０月吉日 

京都産業大学体育会スキー部                            

ＯＢ・ＯＧ会会員 各位                   

                           京都産業大学体育会スキー部 

                            副将 中井華奈 

 

後期終了ミーティング兼シーズン突入コンパ 開催報告 

 

謹啓 ＯＢ．・ＯＧ各位におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素はスキー部へ多大なるご支援・ご協力を頂いておりますこと厚く御礼申し上げま

す。 

 

このたびシーズン突入にあたり、体育会スキー部全体のチーム力を高めるために下記の要

領にて「平成２８年度後期終了ミーティング兼シーズン突入コンパ」を開催する運びとなり

ました。 

 ご多用と存じますが、ＯＢ・ＯＧの皆様にはご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、準備の都合上１０月２８日（金）までに下記の連絡先までご連絡お願い申し上げます。 

 

 

謹白 

      

記   

日 時    平成２８年１１月５日（土）１３時～ 

会 場    東華菜館本店 四条大橋西詰 

       075-221-1147 

  

お問合せ先 京都産業大学体育会スキー部 

      副将 中井華奈  g1323769@kyoto-su.ac.jp 

 

以上 

 

mailto:g1323769@kyoto-su.ac.jp

